
Jord AB och Phoenix BioPower AB 
i nytt strategiskt samarbetsavtal

Jord. AB (“Jord”) och Phoenix BioPower AB (Phoenix) är idag glada att kunna meddela 
ett nytt långsiktigt strategiskt partnerskap med mål att utveckla en gemensam kommersiell 
plattform.

Phoenix utvecklar ny teknik för högeffektiv biokraft. Processen integrerar några 
nyckelprinciper för att uppnå den radikalt högre elektriska verkningsgraden på upp till 
55%. Phoenix arbetar med en vision om att skapa högeffektiv, planerbar och lönsam 
förnybar kraft från biomassa.

Jord utvecklar och kommersialiserar biobränsle för energi odlat på ”marginaliserad mark” 
i Senegal och på Dominikanska Republiken. Jord odlar C4-gräs som kan göras om till 
bränsle med hög energitäthet och samtidigt drar ned stora mängder koldioxid.

Phoenix & Jord har under 2022 och 2023 undersökt möjligheterna för samarbete kring 
biokraft, biomassa och förnybar energi för marknader med hög andel fossila bränslen 
i energimixen. Genom detta samarbete har bolagen identifierat flera gemensamma 
beröringspunkter och ömsesidiga nyttor av ett kommersiellt samarbete där Jords bränsle 
används i Phoenixs biokraftanläggningar för produktion av förnybar och reglerbar energi. 

Genom detta samarbete kan bolagen samverka för att leverera en högeffektiv 
biokraftanläggning samt ett kostnadseffektivt och förnyelsebart bränslealternativ.
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GENOM DENNA AVSIKTSFÖRKLARING KOMMER BOLAGEN ATT:

•	 Samarbeta	för	att	utveckla	ett	gemensamt	erbjudande	för	marknaden.
•	 Gemensamt	undersöka	 förutsättningarna	 för	uppförande	av	BTC	anläggningar	på	

Jords	 produktionsmarknader.
•	 Gemensamt	 undersöka	 prestanda	 och	 teknoekonomiska	 förutsättningar	 för	 Jords	

bränsle	 i	en	BTC	anläggning.
•	 Samarbeta	 kring	 affärsmodeller,	 finansieringsmodeller	 och	 kundrekrytering	 för	 ett	

gemensamt	 erbjudande.
•	 Arbeta	för	att	en	första	gemensam	anläggningslösning	driftsätts	inom	8	år.
•	 Arbeta	för	att	Jord,	eller	ett	gemensamägt	bolag,	blir	en	deltagare	i	Phoenix	koncept	

Buyers	Club.	
•	 Delta	och	bidra	till	genomförandet	av	den	första	kommersiella	BTC	anläggning.

Samarbetet syftar också till att gemensamt öka den positiva påverkan som bolagen har på 
de platser de verkar.

Detta samarbetsavtal beskriver de gemensamma ambitioner som bolagen har och innebär 
inga juridiskt bindande åtaganden för någon av parterna.

Jord och Phoenix ser fram emot att tillsammans kunna erbjuda en komplett, hållbar lösning 
genom hela värdekedjan, från biomassa till elektricitet.

Stockholm som ovan,

Peder Dagsanth 
Jord. AB

Henrik Båge 
Phoenix BioPower AB
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